
RBLDOC ApS

CVR-nr.: 44344327

Åboulevard 51 1 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Rune Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RBLDOC ApS
Åboulevard 51 1 tv
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44344327
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at investere i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.969 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende under hensyntagen til udviklingen på de finansielle markeder i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2023/24
Andre finansielle indtægter		kr. 291	kr.
Ordinært resultat før skat		291	
Årets resultat		291	1.061

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.631	47.081
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.631	
Anlægsaktiver i alt		53.631	
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			47.081
Likvide beholdninger		650	
Omsætningsaktiver i alt		650	47.081
AKTIVER I ALT		54.281	47.081

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.281	1.061
Egenkapital i alt		54.281	41.061
Skyldig selskabsskat			350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			6.020
Gældsforpligtelser i alt			6.020
PASSIVER I ALT		54.281	47.081

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte	